
Město Blovice

Rada města
Usnesení č. 05/13

z jednání rady města konaného

dne 22.04.2013

Usnesení obsahuje:  5 stran, body č. 151 – 186

RM schvaluje

151) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn

152) realizaci VŘ na zhotovitele stavby u akce „Přírodní koupací biotop Blovice“ firmou
Mazepa s.r.o., Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, zastoupené Ing. Michalem Cviklem,
za cenu 40 tis.Kč bez DPH

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05295/13

153) realizaci  VŘ  na zhotovitele  stavby u akce „Výstavba sběrného dvora odpadů  pro
město Blovice“ firmou Mazepa s.r.o., Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, zastoupené
Ing. Michalem Cviklem, za cenu 30 tis.Kč bez DPH

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05295/13

154) znění  a  uzavření  Smlouvy  o  poskytování  daňového  poradenství  mezi  městem
Blovice a firmou HZ Plzeň spol. s r.o., Nepomucká 10, 326 00 Plzeň ve věci vydání
Prohlášení  daňového  poradce  k projektu  „Rekonstrukce  polikliniky  ve  městě
Blovice“ za cenu 20 tis. Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05314/13

155) znění a uzavření Dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.1260/2011 mezi městem Blovice
a  firmou  VIA  AVENA  spol.  s r.o.,  Luční  812,  336  01  Blovice,  spočívající
v aktualizaci seznamu pronajímaných pozemků, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05313/13

156) nevyhovění  žádosti  paní  G.  Š.,  bytem  Plzeň  o  odkoupení  pozemků  č.  153/3
a č. 1553/2 v lokalitě Kamensko

zodpovídá: OERM
č.j.: MUBlov 04684/13



157) investiční  akci  ČEZu Distribuce,  a.s.  „Blovice,  U OSP,  p.č.762/9  – kNN,  IV-12-
0008744“ nové  zemní  elektropřípojky  NN  pro  pozemek  p.č.762/9  vedoucí
po pozemku města Blovice PK 763, v k.ú. Blovice, dle žádosti firmy SAG EMG a.s.
ze  dne  2.4.2013  s  tím,  že  na  zatížený  pozemek  města  bude  zřízena  Smlouva
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a zároveň před zahájením prací bude
uzavřena Smlouva o technických podmínkách užívání pozemků ve vlastnictví města
Blovice

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04680/13

158) nevyhovění žádosti Plzeňského kraje o bezúplatný převod pozemků dle předloženého
seznamu

zodpovídá: OERM
č.j.: MUBlov 02583/13

159) nezvýšit dodatečně nájemné u nebytových prostor o inflaci zpětně za rok 2012, dle
návrhu správcovské firmy Plzeňské služby s.r.o.

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05349/13

160) zvýšení  nájemného  u  nebytových  prostor  o  inflaci  od  01.07.2013,  dle  návrhu
správcovské firmy Plzeňské služby s.r.o.

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05349/13

161) opravu  pomníku  Bělohrobský  na  veřejném  pohřebišti  města  Blovic  firmou
Kamenické práce Otto Pavel, Blovice, IČO: 699600054, za částku 19.300,-Kč  vč.
DPH, dle předložené nabídky

zodpovídá: místostarostka 

162) umístění sídla společnosti GpŠ Šedivý spol. s r.o. v  prostorách na adrese Blovice, 5.
května 663

zodpovídá: místostarostka 

163) záměr  zadání  projektové  dokumentace  na  vybudování  kotelny  v DPS  Blovice  5.
května 663, Blovice

zodpovídá: OERM

164) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá p. M. V., bytem  Blovice
v  hospodě Na Polance dne 11.05.2013 od 20:00 hod. do 02:00 hod. 12.05.2013

zodpovídá: tajemník
č.j.: MUBlov 05161/13

165) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá p. M. V., bytem Blovice
v hospodě Na Polance dne 15.06.2013 od 19:00 hod. do 24:00 hod

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 05163/13



166) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá p. M. V., bytem Blovice
v hospodě Na Polance dne 17.08.2013 od 20:00 hod. do 01:00 hod. 18.08.2013

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 05164/13

167) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá pí L. L., bytem  Blovice
v cihelně v Blovicích dne 15.06.2013 od 21:00 hod. do 02:30 hod. 16.06.2013

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 04709/13

168) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá p. V. J., bytem Blovice
v cihelně  v Blovicích  ve  dnech  11.07.2013  od  22:00  do  02:00  hod.,  12.07.2013
od 22:00 hod. do 02:00 hod. a 13.07.2013 od 22:00 hod. do 03:30 hod. 14.07.2013

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 04708/13

169) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akce, které pořádá p. V. Š., bytem Blovice,
v Sokolovně  v Blovicích  pravidelně  každou  sobotu,  a  to  od  01.04.2013  do
31.05.2013 s tím, že každá akce bude zahájena ve 21:00 hod. a ukončena ve 03:00
hod

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 04617/13

170) navýšení počtu dětí ve třídách Mateřské školy Blovice, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 04787/13

171) nevyhovění  žádosti  DD Nepomuk,  resp.  reklamní  agentury Kompakt  spol.  s r.o.,
Opletalova 683, Poděbrady o finanční podporu na koupi sociálního vozu pro dětský
domov Nepomuk

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 03886/13

172) revokaci usnesení RM 04/20/127 s novým zněním: po vyhlášení výzvy OS Aktivios
podání  žádostí  o  dotaci  na  pořízení  víceúčelového  hřiště  pro  seniory  a  širokou
veřejnost z programu Podmínky pro společenský, kulturní a sportovní život)

zodpovídá: OERM, starosta 

173) podání žádosti na pořízení víceúčelového hřiště pro seniory a širokou veřejnost do
programu Nadace ČEZ

zodpovídá: OERM, starosta

174) dodatek č.2 ke kupní smlouvě mezi firmou Šípal s.r.o., Tuřany 89 a městem Blovice
na dodávku stroje k projektu „Snížení imisní  zátěže z dopravy ve městě  Blovice“



spočívající  v navýšení  kupní  ceny  o  25.400,-Kč  díky  zvýšení  sazby  DPH
z původních 20% na 21%, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM, starosta
č.j.: MUBlov 05398/13

RM bere na vědomí

175) informaci místostarostky o množství objemného odpadu přijatého ve sběrném dvoře
v Blovicích za I. čtvrtletí r. 2013

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov xxx/13

176) analýzu  procesů  MěÚ  Blovice  s tím,  že  bude  zvažována  možnost  modernizace
ekonomických agend

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov xxx/13

RM ukládá

177) jednat  o  zřízení  věcných  břemen se spoluvlastníky pozemku KN p.č.  450/1,  k.ú.
Vlčice (vodovodní přípojka) k tomuto pozemku

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04635/13

178) odpovědět  Plzeňskému kraji,  že  převod pozemků  do vlastnictví  Plzeňského kraje
bude úplatný, a to za cenu obvyklou 100Kč/m², nebo za cenu dle ZP, popř. může být
na pozemky uzavřena nájemní smlouva

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 02583/13

179) předložit plán na zvyšování nájemného u nebytových prostor, které má ve správě
firma Plzeňské služby s.r.o.

zodpovídá: Správce bytového fondu, místostarostka, OERM
č.j.: MUBlov 05349/13

180) opětovně zveřejnit na úřední desku záměr pronájmu nebytových prostor – I. patro
v budově Masarykovo nám. 98, Blovice

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 05336/13



181) svolat schůzku se zástupci MŠ Blovice  a zhotovitelskými firmami ohledně opravy
vodovodu v MŠ Blovice

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov xxx/13

RM předloží ZM

182) dodatek  č.1  ke smlouvě  o  dílo  mezi  městem Blovice a  firmou Silnice Nepomuk
s.r.o.U Pošty 513, 335 01 Nepomuk spočívající v navýšení ceny díla o oprávněné
vícepráce ve výši 86.078,-Kč bez DPH, posunutí termínu dokončení díla vhledem ke
klimatickým podmínkám a změně sazby DPH - dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05344/13

183) návrh kupní smlouvy mezi městem Blovice a ČRS Blovice, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM
č.j.: MUBlov 03579/13

184) dodatek č.2 ke kupní smlouvě mezi firmou Šípal s.r.o., Tuřany 89 a městem Blovice
na dodávku stroje k projektu „Snížení imisní  zátěže z dopravy ve městě  Blovice“
spočívající  v navýšení  kupní  ceny  o  25.400,-Kč  díky  zvýšení  sazby  DPH
z původních 20% na 21%, dle předloženého návrhu

zodpovídá: OERM, starosta
č.j.: MUBlov 05398/13

Neschválené návrhy

185) Rada města Blovice schvaluje nabídku firmy VERA spol. s r.o., Lužná 2, Praha 6
na implementaci nástrojů pro zajištění jednání rady a zastupitelstva, dle předloženého
návrhu

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov xxx/13

 

…………………………….   …………………………..
          Jan Poduška             Jana Alexyová
             starosta  místostarostka


